
ZARZĄDZENIE NR VIII/87/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/280/2020 z dnia 30 grudnia 2020r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2020.poz.713), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2021 
poz.305), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/20 z dnia 10 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/84/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 kwietnia 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/84/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 kwietnia 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: DB36419C-7BB5-4B85-B241-91D40036ED16. Przyjęty Strona 1 z 4



Załącznik nr 1 do ZB VIII/87/2021 z dnia 29.04.2021r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 28 252,15 30 252,15

01095 Pozostała działalność 2 000,00 28 252,15 30 252,15

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 28 252,15 28 252,15

Razem: 126 729 223,21 28 252,15 126 757 475,36

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DB36419C-7BB5-4B85-B241-91D40036ED16. Przyjęty Strona 2 z 4



Załącznik nr 2 do ZB VIII/87/2021 z dnia 29.04.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 98 000,00 28 252,15 126 252,15

01095 Pozostała działalność 40 000,00 28 252,15 68 252,15

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 553,96 7 553,96

4430 Różne opłaty i składki 0,00 27 698,19 27 698,19

801 Oświata i wychowanie 3 711 891,22 -3 900,00 3 707 991,22

80195 Pozostała działalność 129 275,00 -3 900,00 125 375,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -3 900,00 46 100,00

Razem: 101 918 415,22 24 352,15 101 942 767,37

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DB36419C-7BB5-4B85-B241-91D40036ED16. Przyjęty Strona 3 z 4



Załącznik nr 3 do ZB VIII/87/2021 z dnia 29.04.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 669 015,00 0,00 669 015,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 524 162,00 0,00 524 162,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 -350,00 54 650,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 350,00 350,00

851 Ochrona zdrowia 599 468,00 0,00 599 468,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 537 800,00 0,00 537 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 131 000,00 -1 000,00 130 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 101 942 767,37 0,00 101 942 767,37

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DB36419C-7BB5-4B85-B241-91D40036ED16. Przyjęty Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

